
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 

Adresa: nám. J.M.Marků č.p. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 16  Lanškroun 

Vyřizuje: Ing. Ilona Blažková  Č.j.: MULA 181/2013/SU/B 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 272 

465 385 244 

ilona.blazkova@lanskroun.eu 

 Sp.zn.: SÚ/36629/2012/B 

Počet listů  dokum.: 1  V Lanškrouně dne 03.01.2013 

Počet  příloh: 1       

Spisový znak: 328.3 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ                  

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

 

LAOS Cz spol. s r.o., IČ 25983253, Opletalova č.p. 92, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

(dále jen "stavebník"), dne 20.12.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby: 

 

"Víceúčelový objekt – provozovna fy LAOS Cz, spol. s r.o." 

na pozemcích st. č. 112 a parc. č. 336/4, 1294/13 a 1294/1 v katastrálním území Dolní Třešňovec, 

obsahující v 1. nadzemním podlaží provozovnu s kancelářskými prostory a dvougaráž a ve 2. nadzemním 

podlaží částečně provozovnu s kancelářskými prostory a částečně služební byt o 1 bytové jednotce, 

včetně přípojek splaškové kanalizace, vody, nn elektrické energie a  dešťové kanalizace, zakončené                   

v záchytné nádrži a vsakovací jímce a zpevněných ploch. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení. 

   Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 

jen správní řád), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 

správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného 

řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

12. února 2013 (úterý) v 9,00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři č. 36 Odboru stavební úřad Městského úřadu Lanškroun. 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 

nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 

podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 

- 11,00 a 12,00 -17,00 hod. ; v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

 

 

 



Č.j. MULA 181/2013/SU/B str. 2 

 
Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 

nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 

to do doby veřejného ústního jednání. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           Ing. Pavel Martinec 

                                             vedoucí odboru 

 

  

  

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci (do vlastních rukou) 

1. LAOS Cz spol. s r.o., IDDS: xijhrjd 

2. Dušan Pokorný, Dolní Třešňovec č.p. 117, 563 01  Lanškroun 

3. Dana Skalická, T. G. Masaryka č.p. 255, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

4. Miloslav Tichý, Dolní Třešňovec č.p. 5, 563 01  Lanškroun 

5. Město Lanškroun, nám. J.M.Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

6. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

7. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor Odloučené pracoviště Ústí nad Orlicí, 

IDDS: x3eftbz 

  

dotčené orgány 

8. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 

9. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Územní pracoviště Ústí nad Orlicí, IDDS: 23wai86 

10. Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám.J.M.Marků č.p. 12, 563 16  

Lanškroun - Vnitřní město 

11. Městský úřad Lanškroun, Odbor investic a majetku, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 16  Lanškroun - 

Vnitřní Město 

12. Městský úřad Lanškroun, Odbor životní prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 16  Lanškroun - 

Vnitřní Město 

 

 


		2013-01-03T09:59:34+0100
	Ing. Ilona Blažková
	referent odboru




